LICENCIA QUE OTORGA IRAM PARA EL USO DEL SELLO IRAM DE CONFORMIDAD CON NORMA IRAM Y
LA MARCA DE SEGURIDAD DE LA ex S.I.C. y M.
LICENSE GRANTED BY IRAM FOR THE USE OF THE IRAM MARK OF CONFORMITY WITH IRAM
STANDARD AND THE ex S.I.C. y M. SAFETY MARK
   Ing. Christian Grilauskas
 Gerencia Eléctrica-Electrónica
  Dirección de Certificación
DC FL 017 Rev. 8

 Gerencia Eléctrica-Electrónica
  Dirección de Certificación
DC FL 017 Rev. 8
DC-E-G11-015.6
ANEXO / APPENDIX  Página adicional / Additional page: 1 de / of 1
Modelo
Codificación
Alternativa
Diámetro
Nominal
[mm]
Diámetro
Int.
Mínimo
[mm]
GETR20LHP TR20HDX 20 14,40
GETR22LHP  TR22HDX 22 16,40
GETR25LHP TR25HDX 25 19,40
GETR32LHP  TR32HDX 32 26,00
GETR40LHP  TR40HDX 40 34,00
GETR50LHP  TR50HDX 50 44,00
FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX
2021-04-12